

# Byens Murerfirma Rene Dunker ApS

Fasanvej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 37 74 94 78

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2020.

---

Rene Sloth Dunker  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Murerfirma Rene Dunker ApS Fasanvej 13 7600 Struer
	CVR-nr.: 37 74 94 78
	Stiftet: 26. maj 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Sloth Dunker, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af murerfirma samt dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.046 t.kr. mod 1.736 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.152 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.049 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 168 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,8 % af de samlede aktiver på 2.152 t.kr., hvilket er et fald på 10,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.046.330</b>	<b>1.735.825</b>
1 Personaleomkostninger	-1.831.766	-1.525.346
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.476	-143.150
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>50.088</b>	<b>67.329</b>
Finansielle indtægter	0	2.050
Finansielle omkostninger	-20.052	-12.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.036</b>	<b>56.742</b>
2 Skat af årets resultat	-17.499	-13.380
<b>Årets resultat</b>	<b>12.537</b>	<b>43.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	50.000
Disponeret fra overført resultat	-42.763	-6.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.537</b>	<b>43.362</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	202.950	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.154	278.716
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>578.104</u>	<u>278.716</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>578.104</u></b>	<b><u>278.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.972	212.399
4	Igangværende arbejder	872.000	560.000
	Udskudte skatteaktiver	6.716	1.876
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.361</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.499.049</u>	<u>774.275</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.574.049</u></b>	<b><u>824.275</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.152.153</u></b>	<b><u>1.102.991</u></b>



**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
	50.000	50.000
5 Virksomhedskapital		
5 Overført resultat	62.324	105.087
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>167.624</b>	<b>205.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Leasingforpligtelser	230.308	98.442
Deposita	10.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	240.308	98.442
Kortfristet del af langfristet gæld	52.355	24.777
Gæld til pengeinstitutter	188.116	70.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.640	98.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	634.930	277.646
Selskabsskat	22.339	20.658
Anden gæld	672.841	307.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.221	799.462
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.984.529</b>	<b>897.904</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.152.153</b>	<b>1.102.991</b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.678.184	1.406.704
Pensioner	138.343	92.576
Andre omkostninger til social sikring	16.567	14.485
Personaleomkostninger i øvrigt	-1.328	11.581
	<u><b>1.831.766</b></u>	<u><b>1.525.346</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.339	20.658
Årets regulering af udskudt skat	-4.840	-7.278
	<u><b>17.499</b></u>	<u><b>13.380</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 1. oktober	0	531.127
Tilgang	202.950	228.800
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>202.950</b></u>	<u><b>759.927</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	0	252.411
Årets afskrivninger	0	132.362
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>384.773</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>202.950</b></u>	<u><b>375.154</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>289.683</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>940.000</u>	

**Noter**


---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Igangværende arbejder</b>		
Salgsværdi af årets produktion	872.000	560.000
<b>Igangværende arbejder , netto</b>	<b>872.000</b>	<b>560.000</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	872.000	560.000
	<b>872.000</b>	<b>560.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	105.087	111.725
Årets overførte resultat	-42.763	-6.638
	<b>62.324</b>	<b>105.087</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	50.000	100.000
Udloddet udbytte	-50.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	50.000
	<b>55.300</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	282.663	123.219
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.355	-24.777
	<b>230.308</b>	<b>98.442</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt på månedligt 6 t.kr. med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Dunker Holding ApS, CVR-nr. 37 74 93 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
